

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP27
Stavba: ZL 34 GLYKOLOVÝ OKRUH



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

3. 12. 2025

Cena bez DPH			64 332,54
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	64 332,54	13 509,83
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			77 842,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP27

Stavba: ZL 34 GLYKOLOVÝ OKRUH

Místo: Datum: 3. 12. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		64 332,54	77 842,37
1	GLYKOLOVÝ OKRUH	64 332,54	77 842,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZL 34 GLYKOLOVÝ OKRUH
Objekt:
1 - GLYKOLOVÝ OKRUH

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 12. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			64 332,54
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	64 332,54	21,00%	13 509,83
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	77 842,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ZL 34 GLYKOLOVÝ OKRUH
Objekt: 1 - GLYKOLOVÝ OKRUH

Místo: Datum: 3. 12. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		64 332,54
PSV - Práce a dodávky PSV		64 332,54
732 - Ústřední vytápění - strojovny		40 637,00
733 - Rozvod potrubí		23 695,54
734 - Armatury		17 033,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL 34 GLYKOLOVÝ OKRUH
Objekt: 1 - GLYKOLOVÝ OKRUH



Místo: Datum: 3. 12. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 64 332,54

D PSV Práce a dodávky PSV 64 332,54

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 40 637,00

9	K	732330R01	Výměník deskový CB20-18H d35 ALFCB 20 18H vč.montáže	soubor	1,000	19 370,00	19 370,00
16	K	732330R02	Pumpa ruční lvar pro solární systémy	soubor	1,000	10 100,00	10 100,00
17	K	732330102	Nádoba tlaková expanzní pro solární, topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 8 o objemu 12 l	soubor	1,000	3 330,00	3 330,00
4	K	724239112	Montáž nádoby expanzní tlakové do 80 l vertikální ostatní typ	soubor	1,000	727,00	727,00
13	K	580204001	Tlaková zkouška tlakových nádob stabilních do 0,2 m3	kus	1,000	2 620,00	2 620,00
15	K	732511684	Naplnění solárního systému nemrznoucí teplotou kapalinou na bázi vyšších glykolů do 260°C 25 l pro kolektory	soubor	1,000	4 490,00	4 490,00

D 733 Rozvod potrubí 23 695,54

10	K	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	4,000	570,00	2 280,00
----	---	--------------	--	---	-------	--------	----------

P
*Poznámka k položce:
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.*

11	K	733390104	Ochrana potrubí primárních okruhů tepelně izolačními trubiciemi z kaučuku tl 13 mm D do 38 mm	m	14,000	133,00	1 862,00
5	K	799730733V	Pomocný materiál montážní, spojovací, těsnící, konzoly, závěsy, drobné fitinky	kg	12,000	210,00	2 520,00

D 734 Armatury 17 033,54

2	K	722237123R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	4,000	736,00	2 944,00
24	K	734251211.GCM	Ventil závitový Giacomini R140 pojistný rohový G 1/2 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	2,000	650,17	1 300,34
18	K	734261235.GCM	Šroubení topenářské Giacomini R18 přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	4,000	452,55	1 810,20
3	K	734295321R00	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	3,000	338,00	1 014,00
8	K	734413143R00	Teploměr IVAR.TP 120 A, D 100 / dl.jímky 75 mm	kus	2,000	765,00	1 530,00
19	K	734413143R01	Napouštěcí, vypouštěcí a proplachovací armatura	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
20	K	734413143R02	Konzola pro expanzní nádobu	kus	1,000	2 260,00	2 260,00
21	K	734413143R03	Sada separátoru vzduchu a odvzdušňovacího ventilu	kus	1,000	2 975,00	2 975,00
23	K	734292R01	Kohout kulový se zajištěním MK 3/4	kus	1,000	1 350,00	1 350,00